
ZARZĄDZENIE  NR 189/2017 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  11 kwietnia 2017 r. 

 

 
w sprawie powołania Zespołu do spaw rewitalizacji 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 a oraz art. 37 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  zarządzam, co następuje : 

  

§ 1. Powołuję Zespół ds. rewitalizacji zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie : 

1) Zdzisława Kasprzak – koordynator zespołu ds. rewitalizacji 

2) Justyna Zawieja 

3) Ewa Matuszczak 

4) Elżbieta Skowrońska 

 

§ 2.  Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji należy w szczególności : 

1) aktywny udział w opracowaniu „ Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kotlin na 

lata 2017 – 2023” zwanego dalej „ Programem Rewitalizacji”; 

2) opiniowanie i zgłaszanie uwag do projektu „ Programu Rewitalizacji”; 

3) opiniowanie wniosków przedkładanych przez interesariuszy projektów 

rewitalizacyjnych dotyczących zadań realizowanych w ramach obszaru 

rewitalizacyjnego; 

4) monitoring wdrażania „Programu Rewitalizacji”; 

5) promocja „Programu Rewitalizacji”; 

6) ewaluacja  „Programu Rewitalizacji”; 

7) współpraca z podmiotem opracowującym Program Rewitalizacji dla Gminy Kotlin na 

lata 2017 -2023. 

 

§ 3. Ustalam regulamin funkcjonowania Zespołu do spraw rewitalizacji zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Kotlin do ścisłej 

współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym 

udzielania niezbędnych informacji i danych. 

 

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi Zespołu ds. rewitalizacji. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 


